
 

 

REFERAT GENERALFORSAMLING 10. februar 2022 

 
1: VALG AF DIRIGENT: Bjarne Linneberg 

2: FORMANDENS BERETNING: (læst op af Birthe Teglgaard på grund af formandens sygdom)  
     godkendt -se bilag 1 

3: REGNSKAB V. Ida Christensen:  godkendt-se bilag 2 

  4: FASTSÆTTELSE AF KONTIGENT: Generalforsamlingen foreslår, at medlemskab fortsat er 100 kr. pr.                           
       husstand. Dette godkendes                                                        

5.1 : VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER: Birthe Teglgaard genvalgt. 
         Ida Christensen og Mette Kubik er valgt 

 

5.2 : VALG AF SUPPLEANTER TIL BESTYRELSEN:  

         Hanne Riis Nielsen og Thomas Rosenvinge er valgt  
       Hanne Riis Nielsen fortsætter som suppleant for Rasmus til sommeren 2022 
           Thomas Rosenvinge bliver suppleant for Mette Kubik til sommeren 2022, da Mette har barselsorlov 
 

6.1 : VALG AF REPRÆSENTANT TIL BYFESTKOMITE: Thomas Kroman er valgt 

6.2 : VALG AF SUPPLEANTER TIL BYFESTKOMITE:  Thomas Rasmussen er valgt 

 
7.1 : VALG AF REPRÆENTANT TIL HALLEN: Jan Mikkelsen genvalgt. 
    Mette Kubik ønsker at trække sig før tid. Søren Purup, der har været suppleant for Mette opstiller                                              
         til hallens bestyrelse. 

7.2 : VALG AF SUPPLEANT TIL HALLEN:  Morten Balleby er valgt 

7.3  8.1: VALG AF REVISOR: Lene Mikkelsen er valgt  

8.2: VALG AF SUPPLEANT TIL REVISOR:  Lisbeth Mark er valgt 

 
9: INDKOMNE FORSLAG 

       Borgerforeningen har ikke modtaget nogle forslag. 

 
10: EVENTUELT 
        

Christian Vad Holm informerer ang. Skovvej, at projektet desværre endnu engang er udsat, da der 
måske findes flagermus i skovområdet. Der skal foretages lytninger i foråret og til efteråret.  
Til gengæld udstykkes Jernbanevej 3 hurtigst muligt. 
Der blev spurgt ind til Stårupområdets udbygning også. Der er ikke noget nyt.  
  



Bjarne Linneberg informerer om, at forsamlingshuset er overtaget af Søby-Højslev Arena. Man håber 
at kunne anvende det til mødelokaler, da hallen tit er booket helt op. Det kræver dog lidt 
modernisering af de 2 rum, der er påtænkt til dette formål. Han efterlyser ideer til rummene til brug i 
hverdagen – evt. strikkeklubber, kortklubber og andet - også gerne i dagtimerne, så huset bliver 
brugt.  
Desuden udlejes huset til fester – man må gerne selv sørge for mad og medtage drikkevarer. Det er 
også muligt at købe mad fra hallens cafeteria.  
Martin Fack spurgte, om prisen evt. bliver billigere, hvis maden købes i hallen. Hertil er svaret nej.  
Der blev desuden spurgt til lejeprisen for forsamlingshuset. 
Bjarne Linneberg oplyser, at prisen for leje er kr. 2.000, - plus kr. 600,- for rengøring – desuden kr. 
10.- pr. kuvert.  
Ida Christensen spurgte til lokaldysten, om det vil være en ide at deltage i den igen. Der var udbredt 
enighed om, at det var et godt arrangement og sagtens kunne arrangeres igen.   
Martin Fack foreslog stillegader i Dommerbyområdet – Ramsdahlsvej- hvilket ville være godt for hele 
byen. Dette også set i lyset af endnu en udstykning ved Ydunsvej.  
Christian Vad Holm mente, man kunne henvende sig til Teknisk Forvaltning og evt. politiet.  
 

  



  
 
 

Bilag 1: 
 

SØBY-HØJSLEV & DOMMERBY BORGERFORENING 
 
Generalforsamling torsdag den 10. februar 2022. 
 

Formandens beretning 
 
Medlemmer: 
I år har vi 712 husstandsmedlemmer. En stor tak til alle, der har stemt dørklokker for at gentegne og skaffe 
nye medlemmer. Især tak til Lene Mikkelsen for at stemme de fleste dørklokker i Dommerby, så vi nu har 
fået flere medlemmer. Når man har betalt sit medlemskab enten via mobile pay eller hos indsamlerne, 
bliver medlemmerne registeret under gadenavn og hus nr. Det har været med til at lette indsamlernes job, 
og vi håber igen i år at kunne trække på jeres hjælp til medlemsindsamlingen. Det er rigtigt dejligt, at 
borgerne i vores tre byer bakker op. Det er en stor hjælp - tusind tak. 
 
Flagopsætning: 
Udlejning har været mindre pga. corona. Flagalléen består af 110 flag, som pryder byen ved mærkedage. 
Det er fortsat bestyrelsen selv, der sørger for opsætning af flag. I Dommerby Vest – fra rundkørslen forbi 
kirken og videre sørger borgere i Dommerby for opsætning.  Dorte Balling står for udlejningen af flag i Nr. 
Søby og Højslev. Birthe Teglgaard står for udlejning af flag i Dommerby.  
Tak til Ida, som står for opkrævning ved flag udlejningen.  
 
Running to Dinner: 
Vi måtte desværre aflyse pga. corona. Vi håber på Running to dinner den 28. januar 2023, bliver et stort 
tilløbsstykke med Sæbeboblerne, som slutter af ved Running to dinner festen i forsamlingshuset.  
 

Fastelavnsfest 
Måtte desværre også aflyses pga. corona. Men fortæl endelig vidt og bredt, at fastelavnsfesten i år er den 
27. februar 2022 om eftermiddagen.  
 
Sct. Hans aften: 
Desværre også en aflysning pga. corona. Men i år giver vi den gas torsdag den 23. juni for alle byernes 
borgere. 
 
Legeplads udvalg og Byparken: 
Byparken bliver brugt til mange forskellige ting, tak til jer som giver en hjælpende hånd med at holde 
byparken. Tak til Søren for at holde byparkens store grønne område fin og ren. 
Borgerforeningens bestyrelse er i gang med at finde en gruppe, som sammen med udvalget hjerteklyngen 
vil arbejde på en total fornyelse af byparken. 
  
Den nye legeplads /fælles området i Dommerby kommer forhåbentligt i gang her i 2022. Udvalget kæmper 
en kamp for at samle de sidste penge ind. Både prisstigninger og corona epidemi har ikke gjort det 
nemmere.  Stor tak til Janne, Palle, Karen, Martin, Sidsel, Bjarne, Ida samt Anita og Birthe fra bestyrelsen. 
Tusind tak og dejligt I vil lægge jeres tid og kræfter i projektet. Det har været svært at lave events, men to 
er der afholdt. Et arrangement med bål og kik på, hvor legeplads/fællesstedet skal anlægges. Desuden har 
vi været med i lokaldysten, hvor vi dystede mod andre byer. Selv om vi kun blev nr. 3, havde vi en fantastisk 
dag. Der er også arrangeret et Troldeskovens motionsløb den 3. april kl. 10.00. Alle er velkommen, og vi 
mødes, hvor den nye legeplads troldeskoven skal ligge i Dommerby overfor Kirken. Tak til dig Ida 
Christensen for at have søgt og fået midler til dette via Nordea Fonden. 
 
 



 
Byfest: 
Sæt et fedt kryds ved uge 33, for der skal vi holde et brag af en jubilæumsbyfest nr. 50 år. Tusind tak til vore 
2 medlemmer i byfestkomitéen Thomas Kromann og Dorte Balling.  
 
Halloween: 
Byens halloween aften afholdt amatørforeningen i samarbejde med de handlende i byen, et spændende 
halloweenarrangement, hvor borgerforeningen også var behjælpelig. Det blev en forrygende god aften med 
levende hekse og troldmænd, som gjorde stort indtryk på såvel børn som voksne. Tak til daginstitutionerne 
for udskæring af græskarhoveder. Et supert arrangement som borgerforeningen bakker op om såvel 
økonomisk som med hjælp denne aften.  
 
Syng i Søby-Højslev Arena 
Tak Lene Mikkelsen for din ihærdighed med afholdelse af sangaftener. Desværre ikke så mange pga. 
corona. Men du klør på, og fra i år flytter sangaftnerne til Dommerby i Graverhuset, hvor menighedsrådet 
og du fra borgerforeningen vil afholde sangaftener. Kirsten Gjørtz vil fortsat spille til, og vi håber på nogle 
rigtig gode aftener fremover, hvor alle, der har lyst til at synge, møder op. Der er indlagt pause med kaffe 
og kage. Tusind tak til dig Lene for at stå for de hyggelige sangaftener. Første sangaften i år, er den 23. 
februar i Graverhuset kl. 19.00. Vi håber på stort fremmøde.   
 
 
Juletræsfesten: 
Aflyst pga. Corona. 
 
Julebelysning: 
Vi fik rigtig prydet Søby, Højslev og Dommerby med de fine julehjerter. Tak til Lene og Svend Aage, Ida og 
Karen som var primus motor i at få lavet stormsikkert julebelysning, samt udvidet og vedligeholdt 
julehjerterne. Også stor tak til alle jer, som har hjulpet med at lave julehjerterne klar. Og har hjulpet med 
opsætning og nedtagning. Tak til Frants for at lægge lokaler til. Bestyrelsen takker rigtig mange gange for 
den store indsats, at se de smukke hjerter pryde vores by hele julen, det gør os alle varme inden i. Tusind 
tak julehjerte udvalg for jeres indsats. 
 
 
 
Arenaen 
Borgerforeningen takker Jan Mikkelsen, Mette Kubik og Søren Purup for deres indsats i Arena (hallens) 
bestyrelse og det store arbejde de til stadighed laver omkring hallen og friluftsbadet.  Vi vil gerne opfordre 
alle til at gå ind på Arenaens hjemmeside for mere info omkring Søby-Højslev Arena og de mange 
aktiviteter, der foregår. Samtidig opfordrer vi alle til at bruge vores friluftsbad, som Jan Mikkelsen og 
Thomas Kromann passer så flot. Stor tak til jer alle.   
 
Hjerteklyngen: 
Hjerteklyngen ” hvor den gode trivsel gror”. Et udvalg som vil kæmpe for samarbejde og udvikling i vores 
tre byer. Via workshops og interviews, inddragelse af borgere i alle aldre og økonomisk bidrag til 
primusmotor for at få hjælp til projektet Hjerteklyngen. Vi håber år 2022 bliver året, hvor processen 
fortsætter. En kæmpe tak for at ta` initiativ til dette. Tusind tak til hjerteklynge udvalget som er: Bjarne 
Linneberg fra Søby Højslev Arena, John Andersen fra Nr. Søby IF., Ida Christensen fra Højslev St. I.F., Kurt 
Jacobsen fra Nr.Søby Skole og Dorte Balling fra Søby - Højslev & Dommerby Borgerforening. 
 
 
 
Øvrigt: 
 
Er der ting som vore medlemmer gerne vil have borgerforeningens hjælp til, må I endelig tage fat i 
bestyrelsen for en drøftelse. Vi yder ikke økonomisk tilskud, men bistår gerne i det omfang, vi kan være 



behjælpelig på området. Der er en del, der har fået hjælp i 2021. Vi er selvfølgelig også parate til dette i år. 
Vi håber i foråret at tage første spadestik i Dommerby. Samt et nyt projekt hvor Hjerteklyngen er i gang 
med at samle de tre byer. Skov og bypark samt stisystem og meget mere er noget året 2022 skal blive 
husket for - og ikke et corona år. 
 
Til slut en tak til byens erhvervsdrivende, der altid bakker borgerforeningen op i form af sponsering og 
anden støtte. Tak for et godt samarbejde med områdets øvrige klubber og foreninger og tak til Bjarne fra 
Søby Højslev Arena. Tusind tak til Ida for super bogføring og dit engagement i, hvad der sker i 
borgerforeningen, du er virkelig en ildsjæl, tak for dig. 
Svend Åge Sørensen, vores revisor igennem mange år gik bort sidste år, og i den forbindelse går vore 
bedste tanker til familien.  
 
 TAK til bestyrelsen for et rigtig godt samarbejde. Tak til dig Linda Ramsdahl og Rune Svenninggård for jeres 
tid og engagement i bestyrelsen. Tusind tak. 
 Vi er kommet hel ud af 2021, og glæder os nu til at byde de nye i vores bestyrelse velkommen, og jeg er 
sikker på, vi alle er parate til at tage arbejdshandskerne på for borgerforeningen, og gøre året 2022 til et 
festligt år med fornyelse af vores byer og et godt samarbejde for borgerne. Tak 
  



 
Bilag 2 
 

Søby-Højslev & Dommerby Borgerforening 

Regnskab for perioden 1. januar - 31. december  

     

 2021 2020 2019 2018 

Medlemsindsamling 71200,00 36400,00 29950,00 30390,00 

Udlejning af flagallé 6700,00 1640,00 7740,00 7440,00 

Udlejning af telt og toiletvogn 2750,00 1750,00 6000,00 5000,00 

Salg ved arrangementer 0,00 0,00 0,00 27662,00 

Sponsorater, græsslåning 5500,00 6000,00 7000,00 6500,00 

Nettoresultat Running to dinner 0,00 10844,00 17491,00 18065,00 

Renter -3035,37 -1179,28 -900,65 18,43 

Samlede indtægter 83114,63 55454,72 67280,35 95075,43 

     

Mødeudgifter m.m. 2544,70 2855,00 9230,00 5595,00 

Gaveudgifter 3989,95 3155,00 815,00 944,00 

Annoncer 6746,56 6675,00 12018,75 3620,00 

Flagopsætning, opbevaring og vedligeholdelse 0,00 0,00 0,00 900,00 

Kontorartikler / forsikringer / Gebyr / vægtafg 6742,81 4742,32 3417,93 3925,95 

Hjemmeside 498,79 392,34 0,00 0,00 

Sct. Hans aften - Netto resultat ( 2019/2020) 0,00 0,00 -1348,40 29606,49 

Juletræsfest - Netto resultat ( 2019/2020) 0,00 0,00 4308,25 5231,73 

Sangaftener -  Netto resultat ( 2019/2020) 510,00 235,00 650,00  

Fastelavnsfest - Nettoresultat ( 2019/2020)overskud 0,00 -5070,25 -5479,50  

Event Legeplads i Dommerby 560,80    

Halloween 850,00 0,00 2000,00 0,00 

Byparken 9360,20 15266,97 7621,55 7080,99 

Toiletvogn 3650,00 10750,00 8380,00 1835,00 

Hjerteklyngen 30294,80    

Nyanskaffelser / reparationer 12079,25 1958,25 2861,75 2136,38 

Samlede udgifter 77827,86 40959,63 44475,33 60875,54 

     

Årets resultat 5286,77 14495,09 22805,02 34199,89 

     

Primo egenkapital 180592,62 166097,53 143292,51 109092,62 

Årets resultat 5286,77 14495,09   

Egenkapital ultimo 185879,39 180592,62     

Hensat til Legeplads i Nr. Søby 0,00 42744,25   

Hensat til Legeplads I Dommerby 74498,25 38928,00   

Gæld til Mobilepay 290,00    

Passiver i alt 260667,64 262264,87 143292,51 109092,62 

     

Tilgodehavender og forudbetalte omkostninger 0,00 0,00 40000,00 10000,00 

Indestående på bankkonto 258566,09 260016,77 122238,18 130572,66 

Kassebeholdning 2101,55 2248,10 3859,35 2719,85 



Aktiver i alt 260667,64 262264,87 166097,53 143292,51 

     

Højslev, den    Dommerby den 3.1.22  

Revisor Lene Mikkelsen  

Kasseerer Ida 

Christensen  

     

     

     

     

     

Søby-Højslev & Dommerby Borgerforening 

     

Regnskab for aktiviteter i perioden 1. januar - 31. december 

     

     

 2021 2020 2019 2018 

     

     

Sct. Hans aften     

Salg af øl, vand og pølser mv. 0,00 0,00 13010,00 25382,00 

Annoncering 0,00 0,00 -1312,50 -1312,50 

Varer 0,00 0,00 -11661,60 -29606,49 

 0,00 0,00 35,90 -5536,99 

     

     

Juletræsfest     

Salg af billetter 0,00 0,00 6825,00 2280,00 

Annonce 0,00 0,00 -2812,50 -1187,50 

Varer 0,00 0,00 -9133,25 -3231,73 

Musik, julemand og hestevogn 0,00 0,00 -2000,00 -2000,00 

 0,00 0,00 -7120,75 -4139,23 

     

Sang     

Indbetaling 3750,00 3425,00 11650,00  

Annoncer -1125,00 -1500,00 -2312,50  

Pianist -1500,00 -1500,00 -3000,00  

Kaffe og kage -2760,00 -2160,00 -9300,00  

 -1635,00 -1735,00 -2962,50  

     

Fastelavnsfest     

Indbetaling sponsorer 0,00 4150,00   

Deltager betaling 0,00 5100,00 6479,50  

Annonce 0,00 -1812,50 -1562,50  

Udgift 0,00 -4179,75 -1000,00  

 0,00 3257,75 3917,00  

     

     



     

     

     

     

Flag     

Udlejning 6700,00 1640,00 7740,00 7440,00 

Trailerudgifter -187,50 -187,50 -187,50 -187,50 

Opsætning 0,00 0,00 0,00 -900,00 

Vedligeholdelse 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6512,50 1452,50 7552,50 6352,50 

     

     

Bypark     

Sponsorater, græssslåning 5500,00 6000,00 7000,00 6500,00 

Græsslåning -6500,00 -6500,00 -6500,00 -6500,00 

El og vedligeholdelse -2860,20 -8766,97 -2221,55 -580,99 

     

 -3860,20 -9266,97 -1721,55 -580,99 

 
 
  



                                             Søby Højslev og Dommerby Borgerforening - Julebelysning 
 

 2021 2020 2019 2018 

     

Medlemmer 0 36400,00 29950,00 30400,00 

Indsamling 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spar Nord Fonden 0,00 0,00 0,00 0,00 

Cykelsponsorløb Byfest 0,00 0,00 0,00 0,00 

Indsamling Private 50,00 0,00 0,00 300,00 

Indsamling Erhverv 0,00 0,00 0,00 0,00 

Indtægt ved ændring af lys 0,00 4937,50 0,00 0,00 

Sparebøsse ved julefest 0,00 0,00 0,00 0,00 

Renteindtægt / gebyr -468,22 -277,83 -43,78 -0,51 

Sponsorkontrakter 13000,00 11500,00 13250,00 13750,00 

 12581,78 52559,67 43156,22 44449,49 

     

Tak for hjælp kurve 505,00 1069,70 0,00 3200,00 

Vedligehold/fabrikation/stik   414,48 6595,60 73068,10 25531,25 

Bespisning arbejdsdage 2235,46 5857,25 1464,50 3252,30 

Hjerter til Dommerby 0,00 0,00 0,00 47255,20 

 3154,94 13522,55 74532,60 79238,75 

     

Årets resultat 9426,84 39037,12 -31376,38 -34789,26 

     

Primo egenkapital 3656,47 -35380,65 -4004,27 30784,99 

Årets resultat 9426,84 39037,12 -31376,38 -34789,26 

Ultimo egenkapital 13083,31 3656,47 -35380,65 -4004,27 

     

Lånt af hovedkonto 0,00 -40000,00 30000,00 10000,00 

Indestående på bankkonto 13083,31 3656,47 4619,35 5995,73 

     

     

Dommerby den 3.1.2022     

Kasserer     

Ida Christensen     

     

Ovenstående regnskab er dags dato revideret med bilag. Egenkapitalen er tilstede.  

Højslev den     

Revisor      

Lene Mikkelsen     
 


